מאידך גיסא, שמעתי כי בהחלטת השחרור של בית משפט שלום צוין ספציפית כי הנאשם יכול לצאת ממעצר בית לדיונים בבית משפט ומכאן שהיה עליו להתיצב לדיון, **יוצא צו להבאתו עם אפשרות לחתום על ערבות** וללא הפקדה במזומן, וזאת אך ורק משום שגם הסניגור לא היה מודע לזה.

**בלית ברירה, ידחה ליום 13.5.14 שעה 12:30.**

**מוצא צו להבאת הנאשם, ישוחרר תמורת חתימה על ערבות עצמית בסך של 5000 ₪.**

**ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**